令和 3 年 7 月９日

会員各位

長野県弓道連盟

事務局 湯澤秀雄

第 10 回北信越弓道練成大会の無観客での開催について

日頃から、県連事業にご協力いただきありがとうございます。

標記大会について、下記の通知が、主管の福井県弓道連盟から届きました。

役員・委員の皆様におかれましては、ご承知いただきますようお願いいたします。

記

第 10 回北信越弓道錬成大会は、新型コロナ感染症対策として、大会を無観

客で開催します。

役員、選手以外の会場への入場はできません。応援や見学等控えていただく

ようお願いします。

以上